Департамент образования
Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение - детский сад комбинированного вида № 271

(М БДОУ -детский  сад комбинированного вида №  271)

ПРИКАЗ
Екатеринбург

02.09.2024 № 3-ПОУ

О подготовке к ПОУ

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
27.07.2022 № 629 «Об утверждении Порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным
программам», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам -
образовательным программам дошкольного образования», на основании Устава
МБДОУ -  детского сада комбинированного вида№271, Положения об оказании
платных образовательных услуг МБДОУ детского сада комбинированного вида №271.в
2024-2025  уч. году ( летний период), п р и к а з ы в а ю :

1. Подготовить к утверждению графики оказания ПОУ с указанием дней недели,
времени, места проведения и ответственных исполнителей, а также расписание
занятий.

2. Осуществить подбор дополнительных общеразвивающих программ по
оказываемым ПОУ.

3. Вести мониторинг качества оказываемых услуг ПОУ.
4. Подготовить и заключить договора с педагогами и родителями.
5. Ответственными за исполнение приказа назначить методиста Меньшикову Н.А.,

Заведующий

делопроизводи:
6. Контроль испод ;аза оставляю за собой.

С.Ж. Анташян

С приказом ознакомлен:

Методист
Делопроизводитель

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-04T14:39:45+0500